UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-TCCBTC Đắk Nông, ngày        tháng 12 năm 2022

V/v triển khai Thông tư số

09/2022/TT-BNV và Thông tư số

10/2022/TT-BNV của Bộ Nội vụ

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1908/SNV-CCHCVTLT

ngày 26/12/2022 của Sở Nội vụ về việc triển khai Thông tư số 09/2022/TT-BNV

và Thông tư số 10/2022/TT-BNV của Bộ Nội vụ; sau khi xem xét, Sở Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện như sau:

Để thực hiện tốt công  tác thống kê ngành Nội vụ (trong đó có thống kê đội

ngũ công chức, viên chức) và xác định thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu tại đơn

vị; Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, quán triệt đến viên chức và người lao động

triển khai thực hiện theo các Thông tư nêu trên (các Thông tư đính kèm).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCBTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2022-12-28T07:52:49+0700

		2022-12-28T09:15:03+0700

		2022-12-28T09:35:37+0700

		2022-12-28T09:35:37+0700

		2022-12-28T09:35:37+0700